
音威子府村立診療所において新型コロナウイルス感染症クラスター発生のお知らせ 

及び当面の診療について 

 

11 月 10 日時点で入院患者 4 名、職員 1 名の新型コロナウイルス感染を確認しクラスター

と認定されました。 

現在、保健所指導のもと、感染拡大防止に取り組んでおります。 

 

【診療について】 

入院の新規受け入れは、当面の間、停止いたします。 

外来診療については、一部を除き通常通り行います。 

 

発症職員以外の職員への検査を実施し、陰性が確認されておりますが、引き続き、慎重な感

染対策を行って参ります。 

皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、診療所では新型コロナウイルス感染の拡大

防止に、引き続き全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 11 月１1 日          

音威子府村長 佐近 勝 

音威子府村立診療所長 三好 義範 


